حتی در عرض های جغرافیایی پایین منجر می شوند.
توفان های زمین مغناطیسی شفق های اردیبهشت به شاخص زمان
توفان آشفتگی 412 نانوتسلا رسیدند که کمی پایین تر از شاخص زمان
G5 توفان آشفتگی 422 نانوتسلا طی توفان زمین مغناطیسی سطح
گفت کتبر 2003 برابر با ۹ آبان 13۸2 است. بنابراین، می توان در 31 ا
زمین از 20 سال پیش هجوم توفان های شدید را از سمت ستاره مادر

منظومه خورشیدی تجربه نکرده بود.
علاوه بر درگاه مرکز پیش بینی آب و هوای فضایی )SWPC( اداره ملی
که داده هــای سازمانی بیشتری )NOAA( اقیانوسی و جوی آمریکا
ــاره توفان های زمین مغناطیسی ارائــه می کند، درگــاه اینترنتی را درب
SpaceWeatherLive.

ازایــن رو،
عمل دینام باعث ایجاد و تشدید میدان مغناطیسی به مدت پنج
سال و نیم و درنتیجه افزایش لکه ها و پدیده های انفجاری می شود
و سپس در پنج سال و نیم بعد میدان مغناطیسی تحلیل می رود و

در نتیجه لکه ها و پدیده های انفجاری کاهش می یابند.

وه دانش گر
هدا عربشاهی

وزهـــای ۱۰و۱۱ مـــی ۲۰۲۴ برابر با ۲۱ و ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ بین ر
و شمالی پایین تر عــرض هــای ساکنان از ی بسیار خــورشــیــدی،
جنوبی فرصتی استثنایی یافتند که شفق قطبی را در کشورشان
ببینند. میلیون ها نفر از این مردم برای اولین بار چنین پدیده
و جــای تعجب نداشت که ی را می دیدند و از ایـــن ر شگفت انگیز
سیلی از ویدئوها و عکس هایی که آسمانی مزین به رنگ های
ایتالیا، هاوایی، استرالیا را در فرانسه، قرمز،ارغوانی و صورتی